
 
 

  

 

Resolución de la Secretaria académica del Instituto de estudios Clásicos 
sobre la Sociedad y la Política “Lucio Anneo Séneca” por la que se proclaman 
las candidaturas provisionales para las elecciones a Director/a del Instituto 
 
De conformidad con lo dispuesto en los artículos 9 y 10 del Acuerdo del Consejo de 
Gobierno por el que se desarrollan los procedimientos electorales en los Departamentos 
de la Universidad, aprobado en sesión de 14 de junio de 2017, 
 
RESUELVO: 
 
Proclamar la candidatura provisional, en el procedimiento electoral a Director/a del 
Instituto, de la Dra. Dª María Consuelo Carrasco García. 
 

 

En Getafe, a 15 de febrero de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Fdo. Dra. Rosa M. Carreño Sánchez 

Secretaria académica del Instituto “Lucio Anneo 

Séneca”.  


		2024-02-15T09:11:40+0100
	CARREÑO SANCHEZ ROSA MARIA - 40350892Z




